МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«РАССВЕТОВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД «ГНЕЗДЫШКО»

«Об объявлении нерабочих дней»

В соответствии с Указом Президента РФ Путина В.В. o r 25.03.2020г. « Об объявлении в
Российской Федерации нерабочих дней», в целях обеспечения санитарно- эпидемиологического
благополучия населения на территории российс кой Федерации. Распоряжением Администрации
МР «Тарумовский район» РД № 90/1 от 27.03.2020г.

1.Считать 30,31 марта и 01,02,03 апреля нерабочими оплачиваемыми днями.
2. Сохранить за работниками заработную плату за вышеуказанные нерабочие дни.
3. Ввести в табель дополнительный код для табелирования работников в нерабочие дни 30,31 марта,
01,02,03 апреля «НОД» - нерабочий оплачиваемый день.
4. Допуск на территорию детского сада имеют кочегары и сторожа согласно графику дежурства.
5.Обеспечить выплату заработной платы в сроки, установленные нормативными актами.
6. Заведующему ознакомить работников с данным приказом.

368887 РД, ТАРУМОВСКИЙ РАЙОН С.РАССВЕТ, УЛ. ДРУЖБЫ, 2 В

«27» марта 2020 г.

Выписка из приказа № 25

ПРИКАЗЫВАЮ:

детский сад «Гнездышко»

4. Контроль за исполнением настоящего ]

Заведующий МКДОУ «Рассвеговский
Войтишко Е.В.